Наименование организации

ПРИКАЗ N ____

о создании комиссии на списание материальных ценностей
    В связи с _____________________________________________________________

(указать основания)

Приказываю:

    1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:

    1.1. Председатель комиссии - _________________________________________.

                                                                                (должность, Ф.И.О.)

    1.2. Заместитель Председателя комиссии - _____________________________.

                                                                                        (должность, Ф.И.О.)

    1.3. Члены комиссии:

    - ____________________________________________________________________;

(должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________;

(должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________;

(должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________.

(должность, Ф.И.О.)

    2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

    - осмотр материальных ценностей, подлежащих списанию;

    - установление причин списания материальных;

    -

     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ___________________.

    7. С приказом ознакомить следующих лиц:

    - ____________________________________________________________________;

                             (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________;

                             (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________,

                             (должность, Ф.И.О.)

    Руководить организации: ________________ ___________________________

                                                  (личная подпись)    (расшифровка подписи)
    М.П.

    "___"__________ ____ г.

    СОГЛАСОВАНО

    (указать всех заинтересованных лиц и их подписи)

    ___________________________       _______________       _______________

                                                                 (личная подпись)        (расшифровка)

    "___"__________ ____ г.